
Ei  väkivallan  käsitettä

'Tappaa'!  Ihmisen  tappaminen  on  uhka  kaikille  ihmisille,  loukkaus  1  Jumalaa  kohtaan !!!

Väkivalta  ei  ole  koskaan  ratkaisu

alttiina  sille,  että  isä  loukkasi  äitiä  fyysisesti.  Hän  vastasyntynyt  tulee  myöhemmin

Universe  Custodian  Guardians  "Väkivallan  käsite"  pyrkii  siihen

elämässä  kestämään  Hänen  fyysistä  väkivaltaa.  Vastasyntynyt  luulee,  että  se  on  kunnossa

Henkilöllä,  jengillä,  organisaatiolla,  hallituksella  ei  ole  oikeutta  tappaa!

satuttaa  Häntä.  Syntymätön  äiti  altistuu  juomalle  ja  tupakoinnille

muuttaa  ihmisiä  olemasta  uhka  muille  ihmisille  tai  yhteisölle.  1  Jumalan  luomusten  

väkivallattomaan  "säilyttäjään" !  olla  "väkivallaton"

Väkivalta  alkaa  syntymättömästä.  Väkivaltainen  ympäristö,  joka  on  edelleen  taipumus  

väkivaltaan  koko  loppuelämän  ajan.  Taipumus  väkivaltaan

Syntymätön  ihminen  alkaa  elää  hedelmöityshetkellä.  Käsitys

alkaa  kotoa  sisältää  perheen,  ystävät,  naapurit  ja  yhteisön.

tarvitsee  liipaisimen  muuttuakseen  väkivaltaiseksi.  Laukaisimet:  Alkoholi,  viha,  pelko,  

kontaktiurheilu,  tappeluurheilu,  tietämättömyys,  nöyryytys,  empatian  puute,  mieltä  

muuttava  aine,  vertaispaine,  provokaatio,  väkivaltainen  video,  väkivaltainen  video-

mieltä  muuttavat  aineet.  Tällä  vastasyntyneellä  tulee  olemaan  terveysongelmia

Varmista,  että  syntymätön,  vastasyntynyt  ei  altistu  alkoholille,

ja  tulee  hyvin  todennäköisesti  addikti.

pelejä,...

mieltä  muuttavat  aineet,  fyysinen  ja/tai  sanallinen  pahoinpitely.

kun  She-muna  sitoutuu  He-siittiöön.  Ei  koskaan  ole  a

ihminen  lähempänä  Jumalaa  kuin  silloin  tällä  hetkellä.

Se  on  paras  panos  väkivallan  ehkäisyyn.  Tämän  saavuttamiseksi  

vanhempien  on  saatava  koulutusta  (ennen  isävuokrauksen  aikana)  

välttämään  riippuvuuksia  ja  kaikenlaista  väärinkäyttöä.

Syntymätön  alttiina  äidille,  isälle,  joka  pahoinpiteli  toisiaan  sanallisesti.  Oppia

Luomisen  ihme.  Elämä,  jota  on  vaalittava,  ruokittava,  pidettävä  elossa!

että  suullinen  pahoinpitely  on  oikein  ja  tekee  niin  myöhemmin  elämässä.  Syntymätön

Yhteisö  elää  väkivallan  kanssa  eikä  pidä  sitä  vastuullisena.  Tahtoa
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Häpeä  >  Shun  >  Abortintekijä

Sulje  aborttiklinikat  (maailman  pahimmat  paikat).  Nosta  omistajat,  operaattorit  ja  
henkilökunta  syytteeseen,  MS  R7 !  Lait  ovat  vanhentuneet.  Yksikään  syyllinen  ei  saa  
paeta  kuntoutusta!

Laiton,  korruptoitunut  rikollinen.  Lääkärit,  yksityiset  urakoitsijat,  organisaatiot  ja  
yksityishenkilöt  teurastavat  syntymättömän  ihmisen.  Kaikki  nämä  pahat  ihmiset  
asetetaan  syytteeseen:  MS  R7

Laillistettu  (moraaliton  laki)  abortti  loppuu!  Moraaliton  laki  kumotaan.  Jokainen  hallitus,  
joka  luo  tai  sallii  abortin,  korvataan,  kaikki  sen  jäsenet  saavat  MS  R7:n !

Elämä  on  1  Jumalan  ihme.  Ihmiselämä  on  pyhää,  kun  se  loukkaa  1  Jumala !

Rukoilla!  Pyydä  1  Jumalaa  saamaan  abortintekijän  vastuuseen  elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä!

1  Jumala  ei  anna  anteeksi!  Ei  myöskään  yhteisö!

Syntymätöntä  väkivaltaa.  Onko  väkivaltaa  sikiötä  kohtaan,  ihmislaatuista  ja  
loukkaavaa  1  Jumalaa.  Syntymättömän  vahingoittaminen  on  rikos.  Vahingossa  
tapahtunut  loukkaantuminen:  MS  R3  Tahallinen  

loukkaantuminen,  laiminlyönti:  MS  R4  Syntymättömän  tappaminen  on  rikos.  Vahingossa  
tapahtuva  tappaminen:  MS  R5  Tahallinen  tappaminen  on  "teloitus",  joka  johtaa  
raskauden  keskeyttämiseen :  MS  R7 .  2  aborttityyppiä:  laillinen  (moraaliton  laki),  laiton  (rikollinen).

Laillistettu  (moraaliton  laki)  syntymättömän  teurastus.  Paha  poliitikko  luo  moraalittoman  
lain.  Julkiset  hallintoviranomaiset  (tuomarit),  lääkintähenkilöstö,  yksityiset  urakoitsijat  
(vuokramurhaajat)  panevat  täytäntöön  moraalitonta  lakia.  Moraaliton  laki  kumotaan!  
Syyllisten  tuomitseminen  alkaa.  Kaikki  nämä  "murhaajat"  asetetaan  syytteeseen:  MS  
R7.

Abortin  tekeviä  äitejä.  Ovat  kelvottomia  äitejä.  He  menettävät  kaikki  oikeudet  lapsilleen  
(ei  yhteyttä)  tai  muihin  lapsiin.

Pakko  tehdä :

Suojaa  lapsia  abortin  tekejiltä!!!!!!!

Nollatoleranssi  abortille
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Lapsi

Hurt's  muut,  MS  R3  (itsepuolustus  MS  R1)

Vastasyntynyt  -  14  vuotta,  lapsi.  Maku  avoimella  kädellä  vanhemmilta  on

provosoituneen  lemmikin,  kotieläimen  vahingoittama,  lasta  

moititaan.  Ei  syytä  omistajaa  kohtaan.  Lapsen  tappaa  provosoitu  

lemmikki,  kotieläin.  Eläin  on  tuhoutunut,  omistaja

hyvää  vanhemmuutta.  Vanhemman  ulkopuolisen  aikuisen  lyöminen  on  väkivaltaa.  MS  R2

ei  ole  syytetty

Sattuu  käyttämällä  esinettä  (vyö,  keppi,  ase...)  MS  R4  (itsepuolustus  MS

Syytön  villieläin  satuttaa  tai  tappaa  lasta.  Eläin  on

Lapsen  hakkaaminen  vanhempien  muiden  aikuisten  toimesta  on  väkivaltaa,  MS  R3.  Käyttämällä  an

R4.  Lapsen  ahdistelu,  MS  R5.  Parittelu  lapsen  kanssa  on  hirvittävää  MS  R7.

R2)  Pitkäaikainen  loukkaantuminen  (toistuva,  kidutus),  MS  R5.

Hurt's  Pet,  Kotieläin,  Villieläin,  MS  R2.  Hurts  Pet,  Kotieläin,  Villieläin,  käyttää  esinettä  

(vyö,  keppi,  ase...)  MS  R3.

esine  (vyö,  keppi,  ase)  lapseen  on  hyökkäys  (ei  itsepuolustus),  MS

Lapsen  tappaminen  on  rikos.  Tappaminen  vahingossa:  MS  R5  Itsepuolustus:  MS

tuhottu.  Provokoitu  villieläin  satuttaa  lasta.  Lapsi  on

Lapsi  (0-7)  syyllistyy  väkivaltaan  (pahoinpitely,  tappaminen,  ilkivalta):

nuhteli.  Villieläin  päästetään  irti.  Provokoitu  villieläin  tappaa  lapsen.  

Villieläin  lopetetaan.

R3  Tahallinen,  suunniteltu  tappaminen  (teloitus):  MS  R7

Lapsi  nuhtelee,  vanhemmat,  kasvattajat  kouluttavat  sen.  Vanhemmat  maksavat  täyden

Pitkäaikainen  loukkaantuminen  (toista,  kidutus)  MS  R4.

Tapa  muut,  MS  R7  (onnettomuus,  itsepuolustus  MS  R4).  Kill's  Pet,  Kotieläin,  Villieläin,  

MS  R5  (onnettomuus,  itsepuolustus  MS  R3).

korvausta.

Lapsia  satuttaa  provosoimaton  lemmikki,  kotieläin,  omistaja:  MS  R3  
Lapsen  tappoi  provosoimaton  lemmikki,  kotieläin

Esineväkivalta  (vandalismi),  MS  R4  (vanhemmat  maksavat  korvauksia).

Huomautus!  Teenage  Shire  Rehab  R1-7  koskee.

eläin.  Eläin  on  tuhoutunut,  omistaja:  MS  R4  Child  on

Lapsi  (8-14)  syyllistyy  väkivaltaan:
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Nuoren  ahdistelu,  rikos  MS  R4.  Nuorten  parittelu  rikos,  MS  R3.  A  Hän  tulee  
raskaaksi  tämän  rikoksen  takia,  He  Youth)  vastuussa,  MS  R4.  Aikuisen  
pariuttaminen  nuoren  kanssa  on  rikos,  MS  R5.  A  Hän  tulee  raskaaksi  tämän  
rikoksen  takia,  Aikuinen  saa,  MS  R6 .

Aiheuttamaton  villieläin  satuttaa  tai  tappaa  Nuorten.  Eläin  tuhoutuu.
Provokoitu  villieläin  satuttaa  nuoria.  Nuoria  moititaan.  Villieläin  päästetään  irti.  
Provokoitu  villieläin  tappaa  nuorten.  Eläin  lopetetaan.

Nuoret  a  Hän  15-17  vuotta,  a  Hän  15-18  vuotta.  Vanhemman  lyönti  avoimella  
kädellä  on  hyvää  vanhemmuutta.  Muiden  kuin  vanhempien  lyöminen  on  
väkivaltaa.  MS  R2

Lapsi  saa  katsoa  väkivaltaa  (kontaktiurheilua,  tappeluurheilua,  muuta  väkivaltaista  
viihdettä,  väkivaltaista  videota...)  henkilö,  joka  sallii  lapsen  katsoa  väkivaltaa,  
asetetaan  syytteeseen,  MS  R2.  Lapsi  harrastaa  kontaktiurheilua,  tappeluurheilua,  
pelaa  väkivaltaista  videota  tai  muita  väkivaltaisia  pelejä.  Henkilö,  joka  sallii  lapsen  
osallistua  tai  pelata  väkivaltaa,  saa  MS  R3:n.  Lapselle  annetaan  aseita,  leluja  tai  
aitoja.  Henkilö,  joka  antaa  tai  näyttää  kuinka  käyttää  leluasetta,  joutuu  syytteeseen  
MS  R4.  Henkilö,  joka  antaa  tai  näyttää  kuinka  käyttää  oikeita  aseita,  asetetaan  
syytteeseen  MS  R7.

Nuori  syyllistyy  väkivaltaan:

Nuoren  hakkaaminen  vanhempien  tai  muiden  toimesta  on  väkivaltaa,  MS  R3.  Vyön ,  
kepin,  aseen...  käyttäminen  nuorella  on  hyökkäys  (paitsi  itsepuolustus),  MS  R4.

Nuoren  tappaminen  on  rikos.  Vahingossa  tapahtunut  tappaminen:  MS  R5  
Itsepuolustus:  MS  R3  Tahallinen,  suunniteltu  tappaminen  

(teloitus):  MS  R7  Nuorta  vahingoittaa  provosoimaton  lemmikki,  
kotieläin,  omistaja  saa  MS  R3  Nuoren  tappaa  provosoimaton  lemmikki.  
Eläin  tuhottu  omistaja:  MS  R4.  Nuorta  satuttaa  provosoitu  lemmikki,  
kotieläin,  nuoria  koulutetaan  MS  R1:n  kautta.  Ei  syyllisyyttä  
omistajaa  kohtaan.  Nuoren  tappaa  provosoitu  lemmikki,  kotieläin.  
Eläin  on  tuhottu,  omistajaa  ei  ole  asetettu  syytteeseen.

Hurt's  muut,  MS  R3  (itsepuolustus  MS  R1).  Sattuu  käyttämällä  esinettä  (vyö,  
keppi,  ase...)  MS  R4  (itsepuolustus  MS  R2).  Pitkäaikainen  loukkaantuminen  
(toistuva,  kidutus),  MS  R5.  Hurt's  Pet,  Kotieläin,  Villieläin,  MS  R3.  Hurts  Lemmikki,  
Kotieläin,  Villieläin,  käyttää  vyötä,  keppiä,

Jokaisella  yhteisön  jäsenellä  on  siviili-  ja  moraalinen  velvollisuus  suojella  jokaista  
yhteisön  lasta  "väkivallalta"!

Nuoriso
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MS  R5  (terveys,  turvallisuus).  Tahallinen,  suunniteltu  tappaminen  (murha,  teloitus):  MS  R7

Aikuinen  loukkaantuu  provosoimattomasta  lemmikki-  tai  kotieläimestä,  omistaja  saa  MS  R3:n.

Tapa  muut,  MS  R7  (onnettomuus,  itsepuolustus  MS  R4).  Kill's  Pet,  Kotieläin,  Villieläin,  MS  R6  

(itsepuolustus,  onnettomuus,  MS  R3).

käytä  leluasetta,  MS  R4.  Henkilö  antaa,  näyttää

Esineväkivalta  (vandalismi),  MS  R5  (vanhemmat  maksavat  ½  korvausta,  nuoret  muut  ½  velkaa).

kuinka  käyttää  oikeaa  asetta,  MS  R7.

Aikuisen  tappaa  provosoimaton  lemmikkieläin,  kotieläin.  Eläin  laitetaan

alas  omistaja  saa,  MS  R4.  Aikuinen  loukkaantuu  provosoituneen  lemmikin  takia,  aikuinen  

koulutetaan  MS  R1:n  kautta.  Omistaja  ei  syyllinen.  Aikuinen  tapetaan  provosoituneen  lemmikin  takia.

Huomautus!  Juvenile  Shire,  Provincial  Rehab  R1-7  koskee.

Urheilu;  väkivaltainen  video..).  Henkilö,  joka  antaa  nuorille  mahdollisuuden

Eläin  lopetetaan  omistajaa  ei  veloiteta.  Aikuinen  tuhkataan.

Aikuinen  a  Hän  18-63  vuotta,  a  Hän  19-63  vuotta.  Aikuisen  satuttaminen  on  väkivaltaa,  MS  R3.  

Vyön,  kepin,  aseen  käyttäminen...  on  hyökkäys,  MS  R4.

katsella  väkivaltaa  saa  MS  R3.  Nuoret  osallistuvat

Nuoria  kehotetaan  olemaan  katsomatta  väkivaltaa  (kontaktoimaan,  tappelemaan

Raiskaus,  MS  R4.  Aikuisten  parittelu,  "pyhän  avioliittosopimuksen"  rikkominen  on  a

Aikuisen  ahdistelu  on  rikos  MS  R3.  Parittelu  ilman  suostumusta  on

ota  yhteyttä  urheiluun,  taistelulaji,  toistaa  väkivaltaista  videota,  muuta

rikos  (Aviorikos,  henkinen  väkivalta),  MS  R4  (ei  lapsia)  R5  (lapset).  Aikuisia,  jotka  

parittelevat  ilman  'pyhän  avioliittosopimusta'  tai  'kumppanisopimusta',  tulee  kohdella  kuin  

'roskakoria'.

Syytön  villieläin  satuttaa,  tappaa  aikuisen.  Eläin  on

tuhottu.  Provokoitu  villieläin  satuttaa  aikuista.  Aikuinen

Aikuisen  tappaminen  on  rikos.  Itsepuolustus:  MS  R3  Tapaturma:

väkivaltaisia  pelejä.  Henkilö,  joka  sallii  nuorten  osallistua,  pelata  

väkivaltaa,  saa  MS  R3:n.  Nuoruutta  on  annettu

on  koulutettu  MS  R1:n  kautta.  Villieläin  päästetään  irti.  Pro-voked  

villieläin  tappaa  aikuisen.  Villieläin  laitetaan
alas.  Aikuinen  tuhkataan.

aseita,  leluja  tai  aitoja.  Henkilö  antaa  tai  näyttää  kuinka

ase..  MS  R4.  Pitkittynyt  loukkaantuminen  (toisto,  kidutus)  MS  R5.

Aikuinen
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Tapa  muut,  MS  R7  (itsepuolustus  MS  R4).  Kill's  Pet,  kotieläin,  villieläin,  jokaiselle  

eläimelle,  MS  R6  (ei  koske  eläinlääkäriä,  teurastajaa,  metsänvartijaa).

Huomautus!  Adult  Shire,  Provincial  Rehab  R1-7  koskee.

Hurt's  Pet,  Kotieläin,  Villieläin,  MS  R3  (jokaiselle  eläimelle).

Uhrin  vahingoittaminen  (aseella  tai  ilman)  on  rikos:  kotieläin,  
lemmikkieläin,  villieläin,  MS  R5  jokaiselle  jengin  jäsenelle.

Lopeta  naisiin  kohdistuva  väkivalta,  kotiväkivalta,  raiskaus  (koti,  opiskelu,  katu,  työ...)!

Lapsi,  nuori,  aikuinen,  seniori,  MS  R6  jokaiselle  jengin  jäsenelle.

Satuttaa  lemmikkiä,  kotieläintä,  villieläintä,  käyttää  vyötä,  keppiä,  asetta..

Seniori  a  Hän  63  vuotta  +,  a  Hän  63  vuotta  +.  Vanhoihin  uhreihin  ja  tekijöihin  sovelletaan  

aikuisia  koskevia  sääntöjä.  Lopeta  vanhusten  hyväksikäyttö!

Aikuinen  syyllistyy  väkivaltaan:

Ryhmät ,  

joissa  vähintään  3  henkilöä  (lapsi,  nuori,  aikuinen,  
seniori)  kokoontuu  väkivaltaan,  ovat  jengi.  
Ryhmäväkivalta  on  pelkurimaista,  uhka  yhteisölle.  
Jengin  jäsenet  ovat  syyllisiä  yhdistyksen  perusteella  
(osallistuivat,  katsovat,  eivät  ole  paikalla).

MS  R4  (jokaiselle  eläimelle).  Lemmikkieläimen,  kotieläimen,  villieläimen,  MS  R5  
(jokaiselle  eläimelle)  pitkäaikainen  loukkaantuminen  (toistuva,  kidutus).

Esineväkivalta  (vandalismi),  MS  R4  (palkan  korvaus).

Aikuinen  ei  katso  tai  pelaa  väkivaltaista  kontaktiurheilua,  tappeluurheilua,  väkivaltaisia  
pelejä,  väkivaltaista  videota...  Shire  sulkee  kaikki  tilat,  jotka  näyttävät  tai  sallivat  
osallistua  väkivaltaan.  Mainostajat,  promoottorit,  väkivaltaisen  urheilun,  viihteen,  
pelien...  ovat  kiinni,  saat  MS  R7:n.  Shire  poistaa  väkivaltaiset  pelit  ja  videot  ilman  
korvausta.

Hurt's  muut,  MS  R4.  Sattuu  vyöllä,  kepillä,  aseella...  MS  R5.  Pitkäaikainen  
loukkaantuminen  (toista,  kidutus),  MS  R6.

Vanhempi
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Uhkailu,  MS  R1.  Uhat,  MS  R2.  Loukkaantuminen  tai  tappaminen,  yksittäinen  lapsi,  
nuori,  aikuinen,  vanhempi.  Ryhmän  säännöt  ovat  voimassa.

Uhrin  tappaminen  (aseella  tai  ilman)  on  rikos:  lemmikkieläin,  kotieläin,  villieläin,  MS  R6  
jokaiselle  jengin  jäsenelle.  Lapsi,  nuori,  aikuinen,  seniori,  MS  R7  jokaiselle  jengin  
jäsenelle.

Esineväkivalta  (vandalismi),  MS  R4  (palkan  korvaus)  koskee  jokaista  jengin  jäsentä  
(syyllinen  yhdistykseltä).

Kuljetus  Bullyn  

operatiiviset  kuljetukset  (lento,  maa,  meri):  Burnout,  katkaisu,  yliäänet,  takaluukku,  
pyöräily,  ylinopeus:  MS  R1+  ajoneuvo  ja  ajokortti  takavarikoidaan  1  kuukaudeksi.

Racing,  Sandwiched  (ajoneuvot,  jotka  kulkevat  
molemmilla  puolilla,  estävät  uhria  vaihtamasta  
kaistaa  tai  kääntymästä),  MS  R2  +  -ajoneuvo  ja  
ajokortti  takavarikoidaan  6  kuukaudeksi.

Kuljetus  Bullbarilla  on  ase.

Kiusaaminen  

Aggressiivinen  pahoinpitely,  pelottelu,  muiden  hallitseminen  on  kiusaamista.  
Onnistuneesta  kiusaamisesta  tulee  toistuva  riippuvuus.  Kiusaaminen  (emotionaalinen  
pahoinpitely)  alkaa  pelottelusta,  voi  kehittyä  pahoinpitelyksi...  Kiusaajat  ympäröivät  
yleensä  itsensä  onnettomilla  pelkurilla.  Heistä  tulee  jengi.

Tehokas  kuljetus  on  ase.  SUV-kuljetus  
on  ase.

Lupaton,  panttivanki  (sandwick  +  ajoneuvot  edessä  ja  takana),  pakotettu  tielle:  MS  R3+  
-ajoneuvo  (murskattu)  ja  menettää  kaikki  kuljetusluvat  elinikäiseksi.

Asesäännöt  ovat  voimassa.

Kiusaaja  ja  jengi  tulevat  syyllisiksi  yhdistyksen  seurauksena.

Käyttäytyminen,  mieltä  muuttavat  aineet  Alkoholiin  

liittyvä  väkivalta,  MS-  tauti  kaksinkertaistuu  (x  2).  Käyttäytyminen,  joka  muuttaa  
aineisiin  liittyvää  väkivaltaa,  MS  on  kolminkertainen  (x  3).  Sekä  Alkoholi  +  

käyttäytyminen,  muuttavat  aineet,  huumeet  MS  kerrotaan  viidellä  (x  5).

Auton  nostaminen  tunkilla,  joku  loukkaantui,  MS  R4+  
-ajoneuvo  (murtunut)  menettää  ajokortin  ikuisesti.  Joku  kuolee,  
MS  R5+  -ajoneuvo  (murskattu)  menettää  ajokortin  lopullisesti.
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Joukkuekontaktilajit:  
Jalkapallo:  Amerikkalainen  (Gridiron),  Australialainen  (Aussie-säännöt),  Gaeli,  

Rugby  League,  Rugby  Union,…

Kontaktiurheilu  

Kontaktiurheilu  kannustaa  kiusaamiseen  (uhottaminen),  vammoihin  (ramauttamiseen,  

kuolemaan),  raiskaukseen,  rikollisuuteen  (pahoinpitely,  tappaminen).  Ammattimainen  

kontaktiurheilu  rohkaisee  myös  huijaamiseen  (vedonlyönti,  tunnustus,  pokaali,  

arvonimi),  kaupallisuudelle  (ylihinnoiteltu  tekijänoikeudella  suojattu  tuote),  kehon,  mielen  

muuttamiseen  vaikuttavien  päihteiden  väärinkäyttöön  (voiton  tarve,  vertaispaine,  
sponsorit).  Kontaktilajit  on  jaettu  joukkue-  ja  yksilölajeihin.

Jääkiekko:  Pallo,  Kenttä,  Jää,  Inline,  Polo,  Roller,  Street,  ~  Lacrosse  Käsipallo  

~  Vesipallo  ~  Yksilölliset  

kontaktilajit:  Nyrkkeily:  Nyrkkeily,  

Paljas  rystys,  Potku,  Musti  yuddha,  Street  taistelu, ...

Huomautus!  Mitään  aseita  ei  käytetä.

Kamppailulajit:  Ju  Jitsu,  Kung  Fu,  Muay  Tha,  Taekwondo, ...

Contact  Sports  on  viihdettä,  kilpailukykyistä,  elitististä,  jossa  on  vain  

yksi  voittaja.  Kilpaileva,  elitistinen,  luo  apartheidin.  Voittajaa  suihkutetaan  

akolyytteillä,  kunnialla,  palkinnoilla,  rahalla,  häntä  palvotaan  ( varattu  

vain  yhdelle  Jumalalle).  Loos-eria  buudetaan,  loukataan,  syljetään,  

kirotaan,  heitetään  roskiin,  ystävystyy,  häntä  vältetään.  Ammattimainen  

kontaktiurheilukaupallisuus  (vedonlyönti,  media,  omistajat,  sponsorit)  

ovat  korruptoituneita,  parasiittisia  saalistusvoittoja,  rikollisia.  Ota  yhteyttä  

Urheilupäähän.

Paini:  Paini,  Sumo, ...

Kontaktiurheilu  tarvitsee  tarkoituksenmukaista  infrastruktuuria,  

tiloja,  yhteisön  resurssien  tuhlaamista,  yhteisön  (pitkäaikaisen)  

velan  luomista.  Nämä  tilat  ovat  energian  tuhlaajia  ja  

saastuttajia.  Niitä  käytetään  liian  vähän  ylläpitokustannuksiltaan.  

Ne  luovat  roskaa  (palsta),  liikennekaaosta  (saastetta),  

tuhlaavat  poliisin  aikaa.

Machine Translated by Google



"Ei  yhteyttä  urheiluun".

1  Kirkon  UCG:n  käsitteet  Ei  väkivaltaa  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  15.09.3.1  NAtm9

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

Kontaktiurheilua  käyttävät  lois-,  saalistus-  ja  voittoa  tavoittelevat  tiedotusvälineet,  
sponsorit  mainostamiseen,  riippuvuuksien  markkinat:  Alkoholi,  tupakointi,  shoppailu,  
uhkapelit,  pikaruoka,  vempaimet...  Uhkapelit,  huumeiden  väärinkäyttö  ja  itsekkäät  
elitistiset  urheilijat  (viihdyttäjät)  johtavat  huijaaminen,  korruptio.  Mainonta  ja  markkinointi  
johtavat  herkkäuskoisten  fanien  hyväksikäyttöön!

Huono  media,  huonot  koulut,  huonot  vanhemmat  asettavat  kontaktiurheilun  osallistujia  
(kiusaajat,  toisiaan  raatelevat  roistot)  rullamalleiksi  lapsille  ja  nuorille.  Tämän  
seurauksena  lapset,  nuoret  ajattelevat,  että  on  oikein  kiusata,  satuttaa  tai  vahingoittaa  
muita.  "Väkivallan"  käyttö  ja  hyväksyttävyys  alkaa  kontaktiurheilusta.  
Väkivallattomuus  tarkoittaa:

Kontaktiurheilussa  käytetään  fyysistä  iskuvoimaa  tahallisesti  tai  
satunnaisesti.  Tämä  johtaa  kipuun,  vammoihin,  joskus  
lamautumiseen  tai  kuolemaan.  Suunnittelu  tekee  siitä  rikoksen,  
suunniteltu  pahoinpitely'  MS  R4  Jos  loukkaantunut  kuolee,  
suunniteltu  tappaminen  MS  R7.  Joukkueen  jäsenet,  valmentaja  
ovat  syyllisiä  yhdistyksen  mukaan.

Kontaktiurheilun  salliva  hallitus  saatetaan  vastuuseen,  korvataan.
Hallitus,  joka  laittoi  yhteisön  velkaa  helpottaakseen  kontaktiurheilua,  on  vastuussa  
oikeuksillaan  ja  yksityisellä  omaisuudellaan  maksaa  tämä  velka  takaisin!  
Vedonlyöntiä,  mediaa  ja  sponsoreita  vältetään.  Rikoksiin  syyllistyminen  (pahoinpitely,  
tappaminen..)  edistämällä,  rikoksesta  hyötyminen  asetetaan  syytteeseen!  
Kontaktiurheilun  yksityisomistus  mitätöidään  kaikki  oikeudet,  omaisuus  takavarikoidaan  
ilman  korvausta!

Fanit,  katsojat,  jotka  nauttivat  kiusaamisen,  julmuuden,  ryöstelyn,  kivun,  

loukkaantumisen,  kuoleman...  'Are  Sick' !!!  He  myös  nauttivat  sinun  ja  perheesi  
kärsimisestä,  pysy  erossa  heistä.  Oikeassa  tilanteessa  näistä  faneista  tulee  
väkivaltaisia,  he  uskovat,  että  väkivalta  muita  kohtaan  on  ok.

Kouluttajien  tulee  selittää  tutkijoilleen,  että  kontaktiurheilutaistelijat  eivät  ole  
roolimalleja.  Nämä  taistelijat  ovat  kiusaajia,  roistoja,  rikollisia
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nals,..heitä  vältetään.  Kouluttajat,  jotka  sallivat  tai  kannustavat  tutkijoita  osallistumaan  
kontaktiurheiluun,  poistetaan  koulutuksesta.  He  ovat  myös  vastuussa  tutkijoiden  saamista  
vammoista.

Combatin  tarkoituksena  on  vahingoittaa,  silpoa  tai  tappaa  ihminen  
viihteenä  dementoituneille  faneille.

Simuloitua  tai  todellista  taisteluviihdettä  

esittävät  sairaat,  sairaat  katsovat.

Taistelutekniikat:  

Jousiammunta,  Rystynyrkkeily,  Taistelukenttäurheilu,  Nyrkkeily,  Miekkailu,  Jiu  Jitsu,  
Karate,  Kendo,  Kenpo,  Potkunyrkkeily,  Kung  Fu,  Iron  nyrkki,  Kamppailulajit,  Sekalaiset  
perinteiset  kamppailulajit,  Muay  Thai,  Ammuntataistelu,  Ammunta-  ing,  mailataistelu,  
miekkataistelu,  taekwondo,...

Jokainen,  joka  nauttii  loukkaantumisesta  
tai  tapetusta,  tarvitsee  psykiatrista  apua.

Vanhemmat  selittävät  lapsilleen,  että  kontaktitaistelijat  eivät  ole  roolimalleja  ja  heitä  
vältetään.  Vanhemmat,  jotka  sallivat  tai  rohkaisevat  lapsiaan  osallistumaan  
kontaktiurheiluun,  ovat  vastuuttomia.  Vanhemmat  koulutetaan  uudelleen.  Vanhemmat  
loukkaavat,  päästävät  lapset  irti.  Lapset  loukkaantuvat,  vanhempia  syytetään  
huolimattomuudesta,  MS  R3

Taisteluaseet:  Kirves,  

Jousi,  Messinkirystyset,  Varsijousi,  Kaareva  miekka,  Tikari,  Epee,  Foli,  Nunchakus,  
Nunchakus,  Pistooli,  Kivääri,  Sapeli,  Lyhyt  miekka,  Haulikko,  Maila,  Suora  miekka,  
Tekko,  Tiikerinkynsi,...

Nollatoleranssi  kontaktiurheilulle  Taisteluurheilu  Fight  ( Combat)  

-urheiluviihde  on  

kilpaileva  kontaktilaji.  Kaksi  tai  useampi  taistelija  taistelee  
keskenään  simuloidussa  tai  todellisessa  taistelussa.  Taistelijat  voivat  
olla  aseistettuja.
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Kouluttajien  tulee  selittää  tutkijoilleen,  että  urheilutaistelijat  eivät  ole  roolimalleja.  
Sen  sijaan  heitä  vältetään  ja  häpeään.

Kaikki  taistelulajitreeni-  ja  tapahtumapaikat  puretaan,  kierrätetään  
(Klusterikodit,  SME,  kauppapuutarhat...)

Digitaalinen  viihde  Digitaalinen  

väkivalta  uhka  heikkoille,  vaikutuksellisille  mielille.  Aivopesua  nämä  mielet  
hyväksymään  väkivalta,  joka  turruttaa  heidän  omaatuntoaan.  Digitaalinen  
väkivalta  ei  ole  hyväksyttävää,  koska  se  kannustaa  todelliseen  väkivaltaan.

Fight  Sportin  taistelijoita  vältetään.  Heidän  tiedot  on  poistettu.

Battlefield  Sports,  taisteluviihdettä  väkivaltaisten  videopelien  innoittamana.  
Sen  tarkoitus  on  silpoa,  tappaa.  Tämä  viihde  on  virtuaalista,  mutta  ei  todellista.  
Toisen  ihmisen  tappaminen  on  moraalitonta.  Vältä  tätä  viihdettä.  Lopeta  Battlefield  
Sports.  Lopeta  väkivaltaiset  videopelit.

Digitaalinen  väkivalta  osa  digitaalista  viihdettä  (pelit,  elokuvat,  videot,  
tallennustila,  TV…),  tuotanto  päättyy.  Olemassa  olevat  kopiot  poistetaan,  
poistetaan,  silputaan, ..digitaalisen  väkivallan  tuottajat,  käsikirjoittajat,  ohjaajat,  
animaattorit,  näyttelijät,  markkinoijat  ja  jälleenmyyjät  asetetaan  syytteeseen,  
MS  R7.  TV-asemat  Väkivaltaista  viihdettä  näyttävät  Internet-sivustot  
menettävät  lisenssinsä,  ja  ne  suljetaan.

Vanhemmat  selittävät  lapsilleen,  että  urheilutaistelijat  eivät  ole  roolimalleja.  
Sen  sijaan  heitä  vältetään  ja  häpeään.

Taistelu  (Combat)  urheiluviihdettä  tukeva  hallitus  asetetaan  uudelleen,  
syytteeseen  asetetaan  MS  R7  

Fight  (Combat)  urheiluviihteen  mainostaja,  promoottorit,  sponsorit  vältetään,  
häpeään  ja  syytetään,  MS  R7 !!!

Taistelu-  (taistelu)  lajeja  vältetään  ja  ne  loppuvat.
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Veitsifetisistit  eivät  voi  lähteä  kotoa  ilman  jotain  terävää,  terävää.

Asefriikki  ei  voi  elää  tietämättä,  että  heillä  on  ase.  Heidän  syynsä  aseen  
kantamiseen:  hallinta,  pelko,  vertaispaine,  voima,  suojelu,  itsepuolustus,  
kunnioituksen  saavuttaminen.  Asefriikki  joutuu  paljon  todennäköisemmin  
ammutuksi  aseistettuna.  Asefriikkit  ovat  suuri  uhka  yhteisölle.

Kaikki  esineet,  joita  käytetään  satuttaa  tai  tappaa  
ihmisiä,  eläimiä,  villieläimiä,...  on  ase.  Aseet  luokitellaan  
niihin,  jotka  päästävät  ammuksen  (nuoli,  luoti,  pelletit,  
tikka...)  ja  niihin  (kirves,  maila,  veitsi...)  jotka  eivät  päästä.

Kantoi  ase,  MS  R2.  Uhkaa  aseella,  MS  R3.  Joku  satuttaminen  aseella,  MS  
R5.  Jonkun  kiduttaminen  aseella,  MS  R6.

Suuri  uhka  yhteisölle  ovat  veitsifetisistit  ja  asefriikkit.

Aseet  Vain  

ulkoinen  (sotilaallinen)  ja  sisäinen  (lainvalvonta)  hallituksen  turvallisuus  saa  
pitää  hallussaan  tai  käyttää  aseita.  Aseiden  antaminen  ja  myyminen  ei-
hallitukselle,  mukaan  lukien  yksityisille  turvaviranomaisille,  siviileille,  
asekerhoille,  metsästäjille,  pistoolikerhoille,  kivääriyhdistyksille,...  on  uhka  
yhteisölle,  rikos,  MS  R7.  Se  loppuu !

Tappaa  jonkun  aseella,  MS  R7.

Molemmat  on  riisuttu  aseista  ja  kunnostettu!  Yleisöllä  ei  ole  oikeutta  kantaa  
aseita.

Heidän  syynsä  aseen  kantamiseen:  hallinta,  pelko,  voima,  vertaispaine,  
suojelu,  itsepuolustus,  kunnioituksen  saavuttaminen.  Veitsifetisisti  joutuu  paljon  
todennäköisemmin  puukotettuun  aseistetussa  aseistuksessa.  Veitsifetisistit  
ovat  uhka  yhteisölle!  Veitsen  kantaminen,  MS  R2.  Uhkailu  veitsellä,  MS  R3  
Satuttaa  jotakuta  veitsellä,  MS  R5.  Jonkun  kiduttaminen  veitsellä,  MS  R6.  
Tappaa  jonkun  veitsellä,  MS  R7.

Aseiden  yksityinen  omistus  päättyy.  Yksityiset  aseet  (oikeat,  
jäljennökset,  lelut)  takavarikoidaan  ilman  korvausta  ja  
tuhotaan.  Laiton  omistus  päättyy.

Joillakin  ihmisillä  on  aseita,  koska  he  aikovat  käyttää  niitä.  Muilla  ihmisillä  on  
aseita  pelotellakseen,  mutta  he  eivät  aio  käyttää  niitä  vahingoittaakseen  tai  
tappaakseen.  Molemmat  päätyvät  käyttämään  aseita,  jos  tilanne  ilmaantuu,  
pelko,  viha,  provokaatio,...  Tällaisissa  tilanteissa  he  eivät  voi  käyttää  aseita,  
jos  niitä  ei  olisi  saatavilla.  Aseen  omistaminen  tai  käyttäminen  uhkaavan  tai  
havaitun  hyökkäyksen  torjumiseen  ei  ole  itsepuolustusta.  Se  on  täydellistä  
väkivaltaa  (sauttaa,  tappaa),  joka  vaatii  "kuntoutusta".
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työntekijä.  Työntekijä  on  koulutettu  ja  laitettu  loppuun
virkaan.  Villieläin  päästetään  irti.  Provokoitu  villi

alas.  Heidän  ammuksensa,  aseensa,  tuhotaan,  ampumaradat  tuhoutuvat

Lainvalvontaviranomaiset  odottavat  yhteisön  tukea  ja  kunnioitusta.

purettu.  Jäsenet,  ylläpitäjät,  työntekijät  saavat  MS  R7:n.

LE-työntekijän  sataaminen  on  rikos,  MS  R5.  Käytä  esinettä  (vyö,

eläin  tappaa  LE:n  työntekijän.  Eläin  tuhoutuu.  LE

keppi,  ase...)  on  hyökkäys,  MS  R6.  Tappo  vahingossa  (terveys,  turvallisuus)  MS  R5.  
Tahallinen  tappaminen  (murha,  teloitus):  MS  R7.

Hallitus,  joka  sallii  asefriikkien  seurat,  yhdistykset  asetetaan  uudelleen.  Kaikki  
hallituksen  jäsenet  vaihdetaan,  hanki  MS  R7.  Perustus,  joka  sallii  asefriikkien,  
kirjoitetaan  uudelleen  käyttämällä:  "Lainantajan  manifestia".

Lainvalvontapoliisit ,  Marshall,  Poliisi,  Sentinel,  Sheriffi)

työntekijä  haudataan.

LE:n  työntekijä  syyllistyy  väkivaltaan:

LE  työntekijä  loukkaantuu  provosoimattomasta  lemmikistä,  kotieläimestä,

Lainvalvontaviranomaiset  (LE)  ovat  
riippumattomia,  tutkivia,  ohjaavia,  suojelevia  ja

Eläin  tuhoutuu  omistajaa  ei  veloiteta.  LE:n  työntekijä  tuhkataan.

omistaja  saa,  MS  R3.  LE:n  työntekijä  tappoi  provosoimaton  
lemmikki.  Lemmikki  tuhottu  omistaja,  saa,  MS  R4.  LE-työntekijä  
loukkaantuu  provosoituneen  lemmikin,  kotieläimen  takia.  LE-
työntekijä  on  koulutettu,  virka-ajan  päätyttyä.  Ei  toimenpiteitä  
omistajaa  vastaan.  LE:n  työntekijä  tappoi  provosoituneen  lemmikin.

Täytä.  Yhteisö  odottaa  lakia

Syytön  villieläin  satuttaa  tai  tappaa  LE:n  työntekijän.

Hurt's  muut  (mukaan  lukien  perheväkivalta),  on  
epäkunnioittava  erotettu,  MS  R4.  Satuttaa  esineen  (vyö,  
keppi,  ase)  käyttäminen  on  kunniattoman  purkautunut,
MS  R5.  Pitkittynyt  loukkaantuminen  (toistaminen,  kidutus)  on  
häpeällistä  irtisanomista,  MS  R6  LE:n  työntekijä  satuttaa  muita

Eläin  tuhoutuu.  Provokoitu  villieläin  satuttaa  LE:tä

Täytäntöönpano  epäröimättä

vaarantaa  heidän  terveytensä  ja  henkensä.

Asekerhot,  pistoolikerhot,  kivääriyhdistykset,  metsästysmajat...  ovat  kiinni
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Tahallinen  tappaa  lemmikin,  kotieläimen  (ilman  omistajan  lupaa),  villieläintä  
(ei  ole  metsänvartija),  MS  R6  

Esineväkivalta  (vandalismi),  häpeällinen  irtisanottu,  MS  R4  (maksaa  
korvausta).

Saatat  joutua  pidättämään  siviilejä.  Yhteisösi  pitää  
sen  turvassa  perheellesi,...

Rikoksen  uhrien  rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää  helpottamaan  
rikoksen  uhrien  tuskaa  ja  tuskaa  Auta  rikoksen  uhreja  
saamaan  oikeutta  ja  korvausta  Lupaan  auttaa  rankaisemaan  
rikosta  loputon  Kysy  että  Pahaa  rangaistaan  
elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä  1  
Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  rikosten  uhrien  päivänä  (CG  Kalender)!

nimi)

Tapa  muut,  on  häpeällisesti  erotettu,  saa  MS  R7:n.  Tappajapoliisit  eivät  pysty  
suojelemaan  yhteisöä.  Heidän  tekosyynsä  pelolle.  Pelkureille,  tappajille  ei  
ole  sijaa  lainvalvontaviranomaisissa.  Muut,  jotka  suojaavat  heitä  MS  R7.  LE:n  

työntekijät,  jotka  suojelevat  Killer  Copsia,  ovat  syyllisiä

Muistopäivä  2.4.7.  NAtm

Jokainen  huoltajayhteisö  on  "naapurivalvontayhteisö",  
joka  tukee,  avustaa  paikallista  lainvalvontaviranomaista.  
Tarkkailu,  tallentaminen,  uutisointi:  laittomuutta,  
saastumista,  ilkivaltaa,  väkivaltaa!

,

itsepuolustuksessa,  saa  neuvontaa.  Liiallisen  voiman  käyttäminen  määrätään  
eroamaan.

Hurtin  lemmikki,  kotieläin,  villieläin,  on  kunniattoman  vapautettu,  MS  R3.  
Satuttaa  lemmikkiä,  kotieläintä,  villieläintä,  esineen  (vyö,  keppi,  ase...)  
käyttö  on  kunniatonta  irtisanottu,  MS  R4.  Lemmikkieläimen,  kotieläimen  tai  
villieläimen  pitkäaikainen  loukkaantuminen  (toistuva,  kidutus) ,  MS  R5.

yhdistys  MS  R7.

Huomautus!  Adult  Shire,  Provincial  Rehab  R1-7  koskee.

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Hallitus

Sotilaallinen

moraalinen,  siviili-  ja  ammatillinen  johtajuus.  Sotilaat  noudattavat  käskyjä.  Sokeasti  
käskyjä  noudattavat  upseerit  ja  aliupseerit  eivät  sovellu  johtajiksi

Ihmisten  ja  eläinten  kidutus  on  pahaa,  Anti  1  Jumala,  ei  hyväksyttävää.  Vielä

jäsenet  vastuussa,  MS  R7.

massaaseiden  käyttö  Ympäristövahingot  ovat  kaikki  sotarikoksia!

monet  hallitukset  yllyttävät  tai  sallivat  tämän  tapahtua.  Suosittu  Chi-nan,  USA:n  ja  
Syyrian  keskuudessa.  Kidutuksen  salliva  hallitus  korvataan  ja  jokainen  asianosainen  
asetetaan  syytteeseen,  MS  R6.

alennetaan  sotilaiksi.

Armeijan  tarkoitus  on  suojella  yhteisöä  ulkoisilta  uhilta.  Armeija  ei  ole

Tappaminen  (teloitus)  rangaistuksena  ei  ole  hyväksyttävää!

Suosittu  Kiinassa,  Japanissa,  USA:ssa,  Indonesiassa,  
Iranissa,  Syyriassa,..Tappaminen  (murha)  on  osa  USA:n  
ulkopolitiikkaa.  Venäjä  murhaa  poliittisia  vastustajia.  
Tappamisen  salliva  hallitus  korvataan  ja  kaikki

Upseerit,  aliupseerit,  jotka  noudattavat  käskyjä  ja  käyttävät  aseita:  joukkotuho,  
joukkomurha,  joukko  ympäristövahingot;  teloittaa:  ihmiset,  vangit;  kidutus:  ihmiset,  
vangit;  ovat  rikollisia,  heidät  vapautetaan,
MS  R7.  Upseerit,  aliupseerit,  jotka  ryhtyvät  sotilaallisiin  toimiin  omiaan  vastaan

Monet  hallitukset  yllyttävät  tai  sallivat  tämän  tapahtua.

asianosainen  on  nostettu  syytteeseen,  MS  R7.

liikkuvat  omaa  väestöään  vastaan  ovat  terroristeja.  MS  R7.  Sotilaallinen  meitä  
ennalta  ehkäisevässä  iskussa  tai  ovat  1

hyökkääjä,  vaan  "puolustaja".  Armeijan  on  otettava  vankeja.  Tappaminen  on
välttää  hinnalla  millä  hyvänsä.  Knockout-aseita  käytetään.  Se  sotilaallinen

Kiina,  USA,...  lietsovat  sisällissotia  osana  ulkopolitiikkaa.  Tämä  uhkaus

st  tunkeutua  tulla:  War  Criminals :

väestö  on  terroristeja,  jotka  vapautetaan,  MS  R7.  upseerit,
NCO:t,  jotka  tekevät  yhteistyötä  Invader,Occupierin  kanssa,  ovat  pettureita,  MS  R7.

MS  R7.

rauhallinen  rinnakkaiselo,  on  paha,  Anti  1  Jumala,  ei  hyväksyttävää.  Maat

Upseerit,  aliupseerit,  jotka  tappavat  aseettoman  taistelijan  tai  siviilin,  ovat  pahoja
pelkurit,  MS  R7.

Joukkomurha-aseiden  käyttäminen,  joukkotuhoaseiden  käyttäminen,

tällä  politiikalla  heidän  hallituksensa  korvataan  ja  koko  hallitus

Upseerit  ja  aliupseerit  (non  Commission  Officer)  ovat  johtajia,  jotka  osoittavat
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Kaikki  edellä  mainitut  aseiden  tuotanto  päättyy.  Varastot  ja  tuotantotilat  tuhotaan,  
kierrätetään  rauhanomaisiin  tarkoituksiin.  Tiedemiehet,  jotka  kehittävät  näitä  
aseita,  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  Hallitus,  joka  varastoi,  käyttää  tai  
uhkaa  käyttää  näitä  aseita,  korvataan,  MS  R7.
Jokainen  näistä  aseista  hyötyvä  henkilö  tai  organisaatio  saatetaan  syytteeseen,  
MS  R7.

Muistopäivä  3.4.7.  NAtm

Norjan  (Nobelin)  rauhanpalkinto  myönnetään  henkilölle,  joka ...  on  tehnyt  
eniten  tai  parasta  työtä  kansojen  välisen  veljeyden,  pysyvän  armeijan  poistamisen  
tai  vähentämisen  sekä  rauhankongressin  pitämisen  ja  edistämisen  puolesta.  He  
myönsivät  palkinnon  Yhdysvaltain  presidentille  Barack  Obamalle.  Sotapäällikkö!

Obama  (salamurhaaja,  hyökkääjä,  miehittäjien  sotapäällikkö,  maailman  johtava  
terroristi)  aktiivisin  terroristi  lähettää  "CIA:n  drooninsa"  terrorisoimaan,  satuttamaan  
ja  tappamaan  siviilejä  (lapsia,  äitejä,  isiä,  vanhuksia)  "Afganistanissa,  Irakissa,  
Libyassa,  Pakistanissa  ja  Somaliassa ,  Jemen,...  Hän  lähetti  etiopialaisia  ja  
kenialaisia  joukkoja  hyökkäämään  Somaliaan.  CIA  terrorisoi  siviilejä  ja  yllyttää  levottomuuksiin,

Lupaa  auttaa,  saada  yhteisön  apua  sodan  uhreille  Pyytää  
lievittämään  sodan  uhrien  surua  ja  tuskaa  Lupaan  auttaa  
nostamaan  sotarikollisia  syytteeseen  Pyydä,  että  
hyökkäykset  lakkautetaan  1  Jumalan  

ja  ihmiskunnan  kunniaksi  Tätä  rukousta  käytetään  Sodan  

uhrien  päivä  (CG  Kalender)!

Rauha

Sodan  uhrit  -rukous  Rakas  
1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)
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1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi!

aloitti  Syyrian  sisällissodan  valitun  hallituksen  kaatamiseksi...

Obama  tukee  Israelin  sotarikoksia,  salamurhia  ja  palestiinalaisten  kansanmurhaa.  Hän  

tukee  Saudi-Arabian  sotarikoksia,  salamurhia,  Jemenin  kansanmurhaa,...  Obama  kutsuu  

Yhdysvaltain  erikoisjoukkojensa  salamurhaajia  "Her-oes".  Salamurhaajat  ovat  

psykoottisia  pelkurimaisia  tappajia,  jotka  tarvitsevat  syytteen,  kuten  myös  "Obama"  MS  
R7.

Nosta  Obama  MS  R7  syytteeseen!

Väkivallan  hyväksyminen  kotona,  koulutuksen  aikana,  viihteessä,  työssä,  yhteisössä  ei  

ole  uhka  vain  tälle  sukupolvelle,  seuraavalle  sukupolvelle  vaan  myös  tuleville  sukupolville.  

Lasten  tulee  ilmoittaa  vanhemmista,  jotka  suvaitsevat  väkivallan  kotona,  koulutuksen  

aikana,  viihteessä,  työssä,  yhteisössä  ja  tuhoavat  heidän  lastensa  tulevaisuuden.  

Vanhemmat  ovat  vastuussa,  poistavat  poliitikot,  jotka  sallivat  tai  ovat  vastuussa:  

väkivallan  hyväksyminen  kotona,  työssä,  koulutuksen  aikana,  viihteessä,  yhteisössä,  

poliitikot  saavat:  MS  R7.

Myöntämällä  Obamalle  rauhanpalkinnon  norjalaiset  osoittivat,  että  tämä  palkinto  on  

petollinen,  väärennös.  Lopeta  petos,  ei  enää  väärennettyä  rauhanpalkintoa!

Kaikki  suuret  uskonnot  kannattavat,  hyväksyvät  ja  harjoittavat  väkivaltaa.  1  Jumala  on  

pettynyt.  Tästä  syystä  Jumalan  uusin  sanoma  edistää  väkivallattomuutta  ja  ihmisten  ja  

ympäristön  harmonista  yhteiselämää.  1  Jumala  on  vastuussa.  Viimeisimmän  viestin  

noudattamatta  jättämistä  ei  suositella.

1000  vuotta  pahuutta  lähenee  loppuaan.
OLE  HYVÄ  RANGAISTA  PAHAA

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Kirkon  UCG:n  käsitteet  Ei  väkivaltaa  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  15.09.3.1  NAtm17

Väkivalta  on  uhka.
Lopeta,  "väkivalta",

Rauha  on  abstrakti.

aloita  kotona!
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